
Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Nymburk,
288 02 Nymburk, 28. října 1474/20, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, e-mail: info@exekutornymburk.cz

IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416

Sp. zn. 070 Ex 2180/09-18
Osoby, kterým se doručuje exekuční příkaz: 
Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1 (oprávněný) 
Ing. Jakub Kalivoda, bytem Tunelářů 327, Praha 5 – Zbraslav (povinný) 
Katastrální pracoviště Mělník (Katastrální úřad pro Středočeský kraj); Mladoboleslavská 3671, 27601 
Mělník, CZ (příslušný katastrální úřad) 

Exekuční příkaz 

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, Exekutorský úřad Nymburk, se sídlem 28. října 
1474/20, 288 02  Nymburk, pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném 
Obvodním soudem pro Prahu 5 ze dne 03.08.2009 č.j. 36 Nc 1614/2009-7, 

proti povinnému: Ing. Jakub Kalivoda
bytem Tunelářů 327, Praha 5 - Zbraslav, RČ: 650603/1224

na návrh oprávněného: Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, IČ: 00064581,
práv. zast. advokátem JUDr. Jan Olejníček, se sídlem Štěpánská 20, Praha 1, PSČ: 
110 00

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 57.017.341,07 Kč, úroky 
ve výši 6% ročně z částky 57.017.341,07 Kč ode dne 24.07.2000 do zaplacení, směnečná odměna ve 
výši  190.058,-  Kč,  náhradu nákladů soudního nalézacího řízení  ve výši  285.814,- Kč a povinnosti 
povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a 
soudnímu exekutorovi náklady exekuce, 
vydává v souladu s ust.  §  47 a  ust.  § 58 odst.  3 zák.  č.  120/2001 Sb.,  o  soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tento 

exekuční příkaz k provedení exekuce 
prodejem nemovitostí: 

I. Podle vykonatelného směnečného platebního rozkazu Krajského soudu v Ostravě č.j. 17 Sm 
268/2003-12 ze dne 06.08.2003, který nabyl právní moci dne   a vykonatelného směnečného 
platebního rozkazu Krajského soudu v Ostravě č.j. 17 Cm 28/2004-192 ze dne 07.02.2007,  který 
nabyl právní moci dne   (exekuční titul) a na základě usnesení Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 
03.08.2009 č.j. 36 Nc 1614/2009-7, o nařízení exekuce k vymožení povinnosti povinného zaplatit 
oprávněnému pohledávku ve výši 57.017.341,07 Kč, slovy 
padesátsedmmilionůsedmnácttisíctřistačtyřicetjeden korun českých sedm haléřů a jejího příslušenství, 
tj. úroků ve výši 6% ročně z částky 57.017.341,07 Kč ode dne 24.07.2000 do zaplacení,
směnečné odměny ve výši 190.058,- Kč, nákladů soudního řízení ve výši 285.814,- Kč, slovy 
dvěstěosmdesátpěttisícosmsetčtrnáct korun českých a k vymožení povinnosti povinného uhradit 
oprávněnému náklady oprávněného a povinnosti povinného uhradit soudnímu exekutorovi náklady 
exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce, 

přikazuje soudní exekutor dle ust. § 59 odst. 1 písm. c) e.ř. a ustanovení § 69 e. ř. ve spojení 
s ust. § 335 a násl. zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"o.s.ř."), provést exekuci prodejem nemovitostí povinného, a to:

Podíl 1/16 na:
- Pozemek parc.č. 524 o výměře 6175 m2, druh: lesní pozemek,
- Pozemek parc.č. 525 o výměře 1421 m2, druh: lesní pozemek,



- Pozemek parc.č. 533 o výměře 6701 m2, druh: lesní pozemek,
- Pozemek parc.č. 691 o výměře 7143 m2, druh: lesní pozemek,

to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Mělník, pro obec 535061 Nebužely, 
kat. území 701866 Nebužely, na LV 260

Podíl 1/16 na:
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK)
Parc.č. 1036 o výměře 482 m2
Parc.č. 1037 o výměře 169 m2
Parc.č. 1038 o výměře 8348 m2
Parc.č. 1794 o výměře 802 m2
Parc.č. 1796 o výměře 205 m2
Parc.č. 1797/1 o výměře 2795 m2
Parc.č. 1797/2 o výměře 1018 m2
Parc.č. 1800 o výměře 4967 m2
Parc.č. 1801 o výměře 579 m2
Parc.č. 1802 o výměře 471 m2
Parc.č. 1803 o výměře 41800 m2
Parc.č. 1805 o výměře 50 m2
Parc.č. 1810 o výměře 489 m2
Parc.č. 1847/4 o výměře 3215 m2
Parc.č. 1851 o výměře 273 m2   
to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Mělník, pro obec 535061 Nebužely, 
kat. území 701866 Nebužely, na LV 291

II.  Soudní  exekutor  zakazuje  povinnému,  aby  po  doručení  tohoto  exekučního  příkazu 
nemovitosti označené v bodu I. výroku převedl na někoho jiného nebo je zatížil. 

III. Soudní exekutor ukládá povinnému, aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního 
příkazu  oznámil  soudnímu  exekutorovi  pověřenému  provedením  exekuce,  zda  a  kdo  má 
k nemovitostem označeným v bodu I. výroku, předkupní právo, zástavní a jiné věcné právo; pokud tak 
povinný neučiní, odpovídá za škodu tím způsobenou. 

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. 
Dle ust. § 47 odst. 4 e. ř., majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný 
převést na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinný porušil 
tuto povinnost, je neplatný. 

V Nymburce dne 09.08.2010

  _______________________ 
       Mgr. Tomáš Pospíchal 
            Soudní exekutor
    Exekutorský úřad Nymburk

Toto rozhodnutí č.j. 070 Ex 2180/09-18 ze dne 09.08.2010 nabylo právní moci 18.08.2010. 
Doložku připojil: Pavla Gajdošová dne 20.02.2015.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2015-02-20T09:49:18+0100




